
بابامحمــدی- حســین  شــاهرود- 
خبرنگاراقتصادســرآمد ؛چهارمین جشــنواره 
بین المللی ستاره های صحنه با حضور هنرمندان 
۲۸ استان ایران و ۱۶ کشــور جهان به میزبانی 
استان کرمان برگزار شــد و هنرمندشاهرودی 
خانم عاطفه عبداللهیان کارشناس روابط عمومی 
دانشگاه صنعتی شاهرود مقام اول بخش اجرا و 

تندیس جشنواره را کسب نمود.
این جشنواره بین المللی در چهار بخش مجریان 

صحنه، استنداپ کمدی، نمایش میان پرده کمدی و نمایش کودک، از ۲۹ بهمن ماه تا 
یکم اسفندماه در شهر کرمان و با رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی برگزار شد.
به گفته ی محمد جهانشاهی، معاون شهردار کرمان و رییس چهارمین دوره جشنوارۀ 
بین المللی ستاره های صحنه جمعه یکم اسفندماه، در آیین اختتامیه جشنواره با حضور 
مسئولان کشوری و استانی، هیئت داوران و هنرمندان کشوری و بین المللی مقام های 

اول تا سوم اعلام و جوایز هر بخش اعطا شد.
طبق بیانیه هیات داوران تندیس جشــنواره در بخش اجرا به مقــام اول خانم عاطفه 
عبداللهیان مجری و گوینده از استان سمنان همراه با تقدیرنامه و جایزه نقدی اهدا شد 
و از نفرات دوم و سوم مشترک به ترتیب از استان های بوشهر، سیستان و بلوچستان و 

مازندران با اهدا لوحی تقدیر به عمل آمد.

7
جلسه هماهنگی طرح استقبال از بهار1400 شهرداری محمدشهر برگزار شد

کرج-معصومه عینی -خبرنگاراقتصادسرآمد : همزمان با نزدیک شدن به نوروز جلسه هماهنگی طرح استقبال از بهار ۱400 به ریاست مهندس صفری شهردار محمدشهر و حضور معاونین و مسئولین 
شهرداری در سالن جلسات مجتمع فرهنگی ورزشی کوی بهار برگزار شد.

در ابتدای این جلسه شهردار محمدشهر ضمن تبریک سالروز ولادت امام جواد )ع( از کارکنان شهرداری در بخش های مختلف که در سال جاری و مخصوصا در دهه مبارک فجر با تلاش شبانه روزی توانستند 
پروژه های متعددی را آماده بهره برداری نمایند قدردانی بعمل آورد.

در ادامه هر یک از معاونین و مسئولین حاضر درجلسه طرح های پیشنهادی خود در خصوص استقبال از نوروز را ارائه و پس از بررسی وظایف هریک از واحد ها مشخص شد.
ازجمله برنامه های این طرح ، پاکسازی جهادی محلات محمدشهر ،لکه گیری آسفالت، ترمیم جداول، کاشت گلهای بهاری،نصب المان های نوروزی ، خط کشی بلوار اصلی شهر ،امحا و سفیدکاری 

دیوارنوشته ها، ترمیم پل های معیوب، جمع آوری مصالح ساختمانی و نخاله های شهری، ساماندهی، پاکسازی و شستشوی باکس های زباله ، برگزاری مسابقات فرهنگی در فضای مجازی و ... میتوان نام برد.

به منظور کمک به کاهش فقر در سال 1400؛

نشست هم اندیشی مراکز نیکوکاری استان بوشهر برگزار شد

ایران زمین
خبر
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بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛نشست هم اندیشی هیات های 
عامل ۱37 مراکز نیکوکاری سراسر اســتان بوشهر به مدت دو 
روز با حضور لطفی،مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر و معاونین حوزه های 

تخصصی این نهاد، با ارائه نقطه نظرات و تبادل نظر برگزار شد.
در راستای ترویج و گسترش فرهنگ احسان و نیکوکاری در جامعه و توسعه 
کمی و کیفی خدمات به نیازمندان و همچنین راهبردها و افق های سال ۱400 
در جامعه  نشست تعاملی و هم اندیشی مراکز نیکوکاری سراسر استان با کمیته 
امداد استان  برگزار شد. مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر در این نشست با بیان 
اینکه ۱37 مرکز نیکوکاری فعال در سطح استان فعال هستند، گفت: تقویت 
همبستگی اجتماعی مهم ترین هدف تأسیس مراکز نیکوکاری است. وی مراکز 

نیکوکاری را به عنوان دفتر پیش خوان کمیته امداد در درون هر محله عنوان کرد 
و گفت: شناسایی نیازمندان واقعی ، مردمی شدن حمایت ها و مشارکت های 
اجتماعی ، تقویت فرهنگ انفاق و رفع مشکلات و نیازهای محرومان با بهره 
مندی از ظرفیت توانمندی عمومی محلات از اهداف این نهاد در ماموریت 
های مراکز نیکوکاری است. لطفی تصریح کرد: مراکز نیکوکاری، پل ارتباطی 
بین خیران و نیازمندان بوده و می توانند به خوبی نیازمندان را شناسایی و با 
معرفی آنان به خیران و نیکوکاران گره گشای مشکلات آنها باشند. مدیر کل 
کمیته امداد استان بوشهر با اشاره به برون سپاری خدمات مددکاری کمیته 
امداد، از واگذاری پرونده های مددجویــان به 35 مرکز نیکوکاری خبرداد 
و گفت: هدف از این کار این اســت که  در محلات یک مرکز نیکوکاری با 

محوریت مساجد راه اندازی کنیم و کارهای مردم را به خود مردم واگذار کنیم، 
تا خدمات سریع تر و شناسایی افراد نیازمند در محله ها دقیق تر صورت گیرد.

وی با قدردانی از تلاش و همت تمامی مراکز نیکــوکاری در جمع آوری 
کمک های مردمی گفت: از ابتدای ســال جاری تا کنون جاری تا کنون با 
مشارکت خیران و مردم نوعدوست استان، مبلغ 34 میلیارد تومان از طریق 
مراکز نیکوکاری جمع آوری و به نیازمندان کمک شد. لطفی در این نشست 
به راهبردها و افق های برنامه تعاملی کمیته امداد با مراکز نیکوکاری در سال 
۱400 اشاره کرد و اظهار داشــت: در سال جدید برنامه های از جمله تامین 
مســکن مددجویان، تامین جهیزیه ازدواج جوانان، تامین لوازم ضروری 
زندگی نیازمندان،تامین سبد مومنانه ماه مبارک رمضان، تامین سبد عید نوروز 

نیازمندان، تامین پک های آموزشی و تحصیلی دانش آموزان و پرداخت وام 
های کارگشایی قرض الحسنه به نیازمندان به عنوان شاخص ترین برنامه ها 
در دستور کار قرار می گیرد. وی در پایان خاطرنشان کرد: مصوب شد با توجه 
به افق ها و برنامه های پیش رو در سال جدید 4۲ میلیارد تومان از سوی مراکز 

نیکوکاری جمع آوری و به نیازمندان کمک شود.

در جلسه معارفه تعدادی از مدیران شرکت آب منطقه ای مازندران 
عنوان شد:

 بهبود فعالیت ها و ارتقای خدمات
 هدف اصلی جابه جایی مدیران 

ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادســرآمد ؛ دکتر محمدابراهیم یخکشی 
مدیرعامل آب منطقه ای مازندران در جلسه معارفه تعدادی از مدیران بخش های مختلف 
شرکت در ماه های اخیر که در محل شرکت آب منطقه ای مازندران برگزار شد با بیان این 
مطلب گفت: این جابه جایی ها در سازمان با هدف بهبود فعالیت ها و ارتقای خدمات به ویژه 
به مردم صورت گرفته است که البته اهداف دیگری از جمله آینده نگری و ظرفیت سازی 
برای سازمان و همچنین توانمندسازی ساختار به ویژه در حوزه معاونت حفاظت و بهره 
برداری نیز مدنظر بوده است یخکشی با بیان اینکه در این جابه جایی ها عمدتاً نیروهای 
جوانی بکار گرفته شده اند که شاید در نگاه اول تجارب نیروهای قبلی را نداشته باشند، اما این 
نیروها برای آینده سازمان قطعاً مفید خواهند بود. وی با بیان انتظارات خود از مجموعه مدیران 
گفت: انتظار ما از مدیران جامع نگری در کارها، اولویت گذاری و برنامه ریزی، همگرایی 
بیشتر، توسعه نگری و دورشدن از روزمرگی و توسعه دانش فنی است. ایشان با تاکید بر 
ضرورت دلسوزی برای مردم و استفاده بهینه از منابع گفت: انتظار داریم تا جایی که ممکن 
است برای حل مشکل مردم با استفاده از قوانین و مقررات راه مناسبی پیدا کنیم. واقعیت این 
است که شرایط، شرایط سختی است و ما همه در مقابل این مردم و نظام و شهدایمان مسئول 
هستیم. مدیرعامل آب منطقه ای مازندران در پایان با قدردانی از تلاش مدیران در مسئولیت 
های قبلی شان تصریح کرد: یک مدیر باید آینده نگر باشد و با نگاه جامع استفاده بهره برانه در 
هر فعالیت عادی را رقم بزند. به عنوان نمونه مدیردفتر فنی نباید فقط خود را محدود به مسائل 
طرح های توسعه کند بلکه پشتیبانی خود را در بحث های رودخانه، تاسیسات آبی در دست 

بهره برداری و آببندان ها نیز داشته باشد.

 رونمایی از سامانه هوشمندسازی
 و مدیریت الکترونیک شهرداری شیراز

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛سامانه هوشمندسازی و مدیریت الکترونیک 
شهرداری شیراز با هدف کاستن از مراجعه حضوری شهروندان، تسهیل و شفاف سازی در 
امور با صرف هزینه 50 میلیارد ریال رونمایی شد. شهردار شیراز، در آیین رونمایی از سامانه 
اطلاعات مدیریت پروژه )PMIS(، سامانه سبزینه شهرداری شیراز و سامانه مدیریت حمل 
و نقل بار گفت: از امروز )چهارم اسفند ۹۹( در باغ جهان نمای شیراز، اینترنت به صورت 
رایگان در اختیار شهروندان قرارمی گیرد و به تدریج تا پایان سال ۹۹ در چند ایستگاه مترو و تا 
روز شیراز )پانزدهم اردبیهشت( نیز در تمام نقاط تاریخی، گردشگری و ایستگاه های مترو این 
شهر وای فای و اینترنت رایگان معادل هر روز ۲00مگابایت به شهروندان و گردشگران ارائه 
 )PMIS( می شود. حیدر اسکندرپور با اشاره به راه اندازی سامانه اطلاعات مدیریت پروژه
که با هدف ارتباط بیشتر با مردم و انعکاس شفافیت در فعالیت های شهرداری شیراز صورت 
گرفته، اظهار داشت: با ایجاد سامانه های هوشمند مدیریت شهری در شیراز، شهروندان، 
مدیران و ناظران به صورت آنلاین )برخط( می توانند تمام پرداخت و صورت پرداخت ها 
را مشاهده و رصد کنند. وی افزود: این سامانه های هوشمند، تصمیم گیری مدیران علمی را 
کارشناسی تر خواهد کرد و همچنین شهروندان می توانند امور را به صورت شفاف رصد کنند. 
اسکندرپور ادامه داد: در زمینه شهروند سپاری و استعلام های ساختمانی با وجود مشکلات 
فراوان، گام های بسیار خوبی برداشته شده به گونه ای که با اجرای این طرح، 5۶ درصد از 
۱۲0هزار مراجعه در طول سال به شهرداری کاهش یافته و شهروندان نیز به جای انتظار ۲ 
هفته تا ۲ ماه برای دریافت پاسخ استعلام ها اکنون در فاصله زمانی بین ۲ تا 4۸ ساعت پاسخ 

استعلام های خود را دریافت می کنند.

ثبت یک وقف جدید در استان بوشهر
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد؛مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر از ثبت وقف 
جدید در استان بوشهر خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف دوامورخیریه استان 
محمدرضا اسماعیل پور  در خصوص وقف جدید در استان بوشهر اظهارداشت: یک قطعه 
زمین به ارزش ریالی 700 میلیون در شهرستان گناوه وقف شد. وی افزود: روح الله شهابی 
واقف خیر اندیش 573 متر مربع زمین واقع در روستای مال قائد به نیت ساخت حسینیه 
وقف کرد. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر با عنوان اینکه گسترش وقف در جامعه 
بسیاری از مشکلات جامعه را مرتفع می کند، بیان کرد: اشتغال و رفع مشکلات اقتصادی از 
جمله مواردی است که با وقف گره گشایی می شود. اسماعیل پور با اشاره به اینکه در حال 
حاضر ۹۶ رقبه در استان بوشهر به بخش صنعتی تخصیص یافته است، گفت: همچنین 
هزارو ۸۲3 رقبه تجاری در استان بوشهر وجود دارد که سبب ایجاد اشتغال تعداد زیادی از 

مردم استان بوشهر شده است.

 2هزار و 700 خودرو عمومی
 در سمنان به صورت رایگان دوگانه سوز شدند

شاهرود- حسین بابامحمدی-خبرنگاراقتصادسرآمد؛ مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه شاهرود  گفت : با اجرای طرح رایگان دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی 
از ابتدای شروع طرح در مرداد ماه سال جاری تا کنون  ۲700 دستگاه خودرو عمومی  در 
پنج کارگاه فعال در سطح استان در حوزه عملیاتی این منطقه گازسوز شده اند.  علی اکبر 
عربعامری  افزود: از مجموع 3400 خودرو ثبت نام شده در سامانه  ، تعداد ۲700  خودرو 

به صورت رایگان در سطح استان سمنان دوگانه سوز و مابقی نیز در حال انجام است .  
وی تصریح کرد: مالکان خودروهای عمومی )وانت بار و تاکسی( می توانند با مراجعه به 
آدرس   GCR.NIOPDC.IR  نسبت به ثبت نام و دریافت نوبت تبدیل اقدام کنند . 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود با بیان اینکه هم اکنون در فاز 
نخست اجرای این طرح هستیم ، تأکید کرد: فاز دوم این طرح شامل دوگانه سوز کردن 
خودروهای مسافربر شخصی )اسنپ، تپسی و ...( و آژانس های زیر پوشش نظارتی وزارت 

کشور یا شهرداری ها می  باشد ، که امیدواریم از هفته آینده وارد این فاز   شویم.
عربعامری خاطر نشان کرد : در حال حاضر از پنج  کارگاهی که به این امر اختصاص داده 
شده است ، شامل  سه کارگاه در سمنان و دو کارگاه در شاهرود ، همگی فعال و آماده خدمت 

رسانی می باشند .

2۶ طرح آبرسانی روستایی  در آذربایجان غربی افتتاح شد
ارومیه-معجنی-خبرنگاراقتصادســرآمد : ۲۶ طرح آبرســانی روستایی در استان 
امروز، سه شنبه با دستور ویدئوکنفرانسی رضا اردکانیان وزیر نیرو وارد مدار بهره 

برداری شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی در آیین بهره برداری از این طرح ها 
اظهار کرد: برای اجرای آنها، ۲۲5 میلیارد ریال از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی 
هزینه شده است.علیرضا رضوی افزود: با بهره برداری از این طرح ها که در شهرستان 
های مختلف آذربایجان غربی اجرایی شده، هشت هزار و ۱75 خانوار با 30 هزار و 
۲۱4 نفر جمعیت از نعمت آب شرب سالم بهداشتی و پایدار برخوردار می شوند. وی 
ادامه داد: اجرای 5۸.4 کیلومتر لوله گذاری خط انتقال و شبکه توزیع آب، حفر و تجهیز 
۲ حلقه چاه و احداث مخزن آب به ظرفیت ۱۸0 مترمکعب، از اقدامات انجام شده در 
راستای آبرسانی به این روستاهاست. وی از قرار داشتن ۸۶ درصد جمعیت روستایی 
آذربایجان غربی تحت پوشش مستقیم خدمات شرکت آب و فاضلاب خبر داد و 
اظهار کرد: از ۲ هزار و ۸3۸ روستای استان، یک هزار و ۹۶7 روستا با ۲۶۹ هزار و 500 
خانوار و ۹۸3 هزار و ۶00 نفر جمعیت از خدمات مستقیم شرکت برخوردار هستند. 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی، عمده منابع تامین آب شرب 
روستاهای استان را آب های زمینی عنوان کرد و گفت: آب شرب مورد نیاز روستاها 
از یک هزار و ۶۹0 منشا تامین آب شامل ۸47 حلقه چاه، ۸03 دهنه چشمه، 3۸ رشته 

قنات و ۲ مورد نیز از محل آبهای سطحی تامین و در اختیار مشترکان قرار می گیرد.

چهارشنبه 0۶ اسفندماه  1399 - شماره 1010

رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان:

 65 درصد مهندسانِ کرمانشاه بیکارهستند
کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان کرمانشاه از عضویت حدود ۱5 هزار مهندس در 
این سازمان خبر داد و افزود: در بهترین حالت حدود 35 درصد این افراد 

مشغول به کارند و متاسفانه مابقی بیکار هستند.
احسان داریوشی  با اشاره به عضویت حدود ۱5 هزار مهندس در سازمان 
نظام مهندسی ســاختمان اســتان گفت: این تعداد در قالب هفته رشته 
مکانیک، برق، معماری، عمران، شهرسازی، ترافیک و سازه در سازمان 

عضویت دارند.
وی به بیکاری خیل عظیم مهندســان استان اشــاره کرد و گفت: تعداد 
مهندسان در جامعه بالا رفته و کار به تعداد همه نیست، بنابراین بیکاری 
در میان مهندسان زیاد است و حداقل ۶5 درصد مهندسان استان بیکارند.

رییس سازمان نظام مهندسی ســاختمان استان کرمانشــاه با اشاره به 
ضرورت ایجاد بازارهای جدید کار برای مهندسان گفت: در حال حاضر 
بازار کشورهای همسایه فرصت خوبی برای مهندسان استان است و در 
همین راستا حدود شش سال پیش انجمن صادرکنندگان خدمات فنی و 
مهندسی را راه اندازی کرده و در اتاق ایران ثبت کردیم، اما در حال حاضر 
شیوه به کارگیری مهندسان ایرانی در کشورهای همسایه تغییر کرده و 

کارها بصورت مشارکتی باید انجام شود.
وی افزود: از دیگر بازارهایی که برای مهندسان استان ایجاد کردیم بحث 
اجرایی کردن مباحث جدید مقررات ملی ساختمان و بکارگیری مهندسان 

در تعمیر و نگهداری ساختمان است.
وی از پایین بودن تعرفه های خدمات مهندســی به عنوان یکی دیگر از 

مشکلات این قشر یاد کرد وافزود: متاسفانه سهم خدمات مهندسی زیر 
دو درصد قیمت ساختمان است.

داریوشی یکی دیگر از مشکلات جامعه مهندسی را نبود فرهنگ استفاده 
از خدمات مهندسی در جامعه دانســت و افزود: متاسفانه مردم خیلی 
توجهی به تخصص نمی کنند و هرکسی ســعی می کند کارها را خود 
پیش ببرد و همین می شود که در زلزله ســال ۹۶ بسیاری ساختمان ها 

تخریب شد.
وی افزود: در همان زلزله واحدهایی که حداقل آیین نامه ها را رعایت 
کرده بودند کمترین آســیب را دیدند و همین امر لزوم توجه به استفاده 
از تخصص مهندسین در ساخت ســاختمان را مشخص می کند و این 

فرهنگ سازی باید از سوی رسانه ها در سطح جامعه ایجاد شود.

اصفهان-ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد :مدیرعامــل 
فولادمبارکه در میزگرد تخصصی تعاملات دو حوزه فولاد و سنگ آهن، 
چالش ها و راهکارهای صادرات در دوره پسا ترامپ، اظهار کرد:وقتی 
اسم فولاد مبارکه به میان می آید به عنوان تولیدکننده ورق و تامین کننده 
انواع ورق از آن یاد می شــود.همچنین از آنجاییکه رسالت صنعت 
سازی به فولاد مبارکه واگذار شــده، این شرکت باید دائما نیازهای 

کشور را تامین کند. 
حمیدرضا عظیمیان افزود: مقام معظم رهبــری فرمودند که پروژه 
استراتژیک نفت گوره به جاسک استراتژیکترین پروژه دولت است؛ 
همچنین وزیر نفت نیز اعلام کرد به دلیل تحریمها این فولاد خاص 
به ایران فروخته نشد؛ اما  در سال ۹7 و ۹۸ گروه مشترک کارشناسان 
رومانایی و شرکت نفت و فولاد مبارکه با کمک یکدیگر توانستیم این 

فولاد را تولید کنیم. 
وی ادامه داد: اکنون 450 هزارتن از این نوع فولاد تولید و در اختیار 
فولاد اکسین، نصاب و لوله ساز قرار گرفته و هزار کیلومتر آن انجام 

شده است. 
وی ادامه داد: اخیرا فولاد مبارکه اسلب 300میلیمتری تولید کرده و در 
کمتر از 4۸ ساعت شرکت نفت و وزارت نفت گفتند که برای انتقال 

نفت از کف دریا از این اسلب استفاده خواهند کرد. 
عظیمیان گفت: اکنون این اسلب در فولاد اکسین نورد شده و در مراحل 

عقد قرارداد برای این پروژه قرار داریم. 
مدیرعامل فولادمبارکه گفت: همیشه در تابستان برق مجموعه قطع 
شده و در زمستان قطعی گاز داشتیم.  امسال نیز 300هزارتن عدم تولید 

بخاطر قطعی برق و گاز داشتیم. 
عظیمیان افزود: فولاد مبارکه جزو تنها پلنت هایی است که واحد گندله 
سازی 5.5میلیون تنی آن تا 7میلیون تن را تولید می کند و بزرگترین تولید 
کننده فولاد اسفنجی است. شرکت فولادمبارکه همیشه بالاتر از ظرفیت 

اسمی خود تولید می کند. 
وی ادامه داد: زمانی که راهکاری به فولادمبارکه برای تامین نیاز مواد 
اولیه وجود ندارد در نتیجه به سراغ ایجاد واحد معاونت معدنی میرود. 
عظیمیان تاکید کرد که با پروژه نورد گــرم ۲ نیاز تمام صنایع تامین 

می شود. 
وی افزود: خرید کنسانتره به صورت آزاد در فولادمبارکه مطرح بوده 
اما بر اساس سهیمه بندی ما بخش عمده ای از نیاز خود را دریافت کرده 
و کسری را از بازار خریداری می کنیم. اما اگر قرار باشد که قیمت به 

صورت کلی آزاد باشد با مشکل روبرو می شویم. 
عظیمیان با اشاره به اینکه تفاوت کیفیت کنسانتره ها مشکل ساز است 
افزود: برای واردات کنسانتره نیز به این موضوع فکر کردیم که سهمیه 
فولاد هرمزگان را حذف کرده و به فولادمبارکه داده شود و برای آنها 

کنسانتره وارد کنیم اما دیدیم که توجیه اقتصادی ندارد. 

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : جلسه شهرداري گرگان و اداره 
کل منابع طبیعي و آبخیزداري استان در خصوص موضوعات مشترک 

بین دو ارگان در محل اداره کل منابع طبیعي برگزار گردید.
در این جلسه موضوعات مرتبط بین دو دستگاه در خصوص پارک 
جنگلي النگدره،ناهارخوران و هزار پیچ مطرح و همچنین در خصوص 
هزینه هاي اجتماعي،اقتصادي،فرهنگي و ناهنجاري هاي اخلاقي و 

رفتاري در پارک ها مورد بحث و گفتگو قرار گرفتند.
عبدالرحیم لطفي، سرپرست اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداري استان 
گلستان اظهار داشت:کتابچه و مطالعات مربوط به پارک هاي مذکور 
در قالب« مجموعه پارک ناهارخوران و هزار پیچ انجام و به تصویب 
رسیده است. وي در خصوص تعیین تکلیف و واگذاري این پارک ها به 
شهرداري گفت:این سه پارک قرار است به شهرداري واگذار شود پیش 
از این مشکلات فني و حقوقي براي واگذاري  داشتیم که طي چندین 
جلسه با شهرداري این مشکلات رفع و در آینده اي نزدیک واگذاري 

به  شهرداري گرگان انجام خواهد شد. 
لطفي به الزام ایجاد کمربند سبز در سطح شهر گرگان اشاره کرد و گفت: 
ایجاد کمربند سبز در دستور کار شهرداري گرگان بوده و این کمربند 
سبز در شمال شهر و مناطقي که مشکل فضاي سبز دارند انجام مي شود. 
از مهمترین اقدامات براي ایجاد کمربند سبز کاشت 5 هزار اصله نهال در 

پارک النگدره و ناهارخوران خواهد بود.

وي درخصوص همکاري مشترک با شهرداري در زمینه آبخوانداري 
گفت:اجراي طرح هاي آبخوانداري شهري از جمله اقداماتي است که 
میتواند در مواقع که میزان بارش هاي بالایي داریم از بروز مشکلات و 
سیلاب هاي شهري جلوگیري کند که شهرداري با شناسایي عرصه 
هاي بالا دســت شهر و همچنین نقاط حســاس مشخص و طرح 

آبخوانداري شهري اجرا شود .
همچنین استفاده از بافرهاي گیاهي در دامنه ها و ارتفاعات تاثیر به 
سزایي در عدم ورود گل و لاي به شهر به خصوص در زمان بارندگي 
ها دارد .  وي افزود: میتوان با استفاده از طرح آبخوانداري شهري در 
خصوص جمع آوري و ذخیره آبهاي سطحي شهر در هنگام بارندگي، 
ایجاد سطح عایق و در زمان بروز سیلاب هاي فصلي به خصوص در 
مناطقي مثل بلوار الغدیر -گلشهر و بلوار صیاد اقدامات موثري انجام 
داد. لطفي در ادامه در خصوص بافر گیاهي گفت:منظور از بافرگیاهي 
این است که در مرز اراضي کشاورزي مشرف به شهر یکسري گیاهان 

کشت شود و این گیاهان مانع ورود گل و لاي به شهر شود
وي در پایان گفت: ایجاد پارک آبخیز در حوزه النگ دره از جمله برنامه 

هاي اداره کل منابع طبیعي است.
در حاشیه این جلسه شهردار و همراهان ایشان از پروژه استحصال آب 
باران و تغذیه مستقیم آبخوان از طریق چاه تغذیه ساخته شده در محوطه 

اداره کل بازدید به عمل آوردند.

مدیرعامل فولادمبارکه :

 فولاد مبارکه بیشتر
 از ظرفیت اسمی خود تولید دارد

 واگذاري 3 پارک گرگان
 به شهرداري در آینده اي نزدیک

اردبیل - خبرنگاراقتصادســرآمد : رئیس ســازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل گفت: اردبیل در 
بین پنج استان برتر کشور در تدوین سند اشتغال و توسعه 

روستایی قرار دارد.
 داود شایقی در آیین معارفه سرپرست مدیریت آموزش 
و پژوهش سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل 
افزود: پس از احیای ســازمان برنامه و بودجه تلاش 
شده تا در حوزه های برنامه، بودجه، آمار و اطلاعات، 
فنی و اجرایی و پشــتیبانی تحولاتی شکل گیرد و بر 
اساس هدف گذاری انجام شــده در کنار تدوین سند 
آمایش استان که مراحل پایانی تصویب ملی را پشت 
سر می گذارد، در چند ســال اخیر تلاش شد تا سند 
توسعه و اشتغال روستاها تهیه و تدوین شود تا با اولویت 
روستاهای پرجمعیت بتوانیم توسعه پایدار را در آن 

مناطق رقم بزنیم.
وی ادامه داد: تاکنون سند توسعه و اشتغال 3۸7 روستای 
استان تهیه و  تدوین شده و از این حیث استان اردبیل 

جزو پنج استان برتر کشور شناخته شده است.
شــایقی به فعالیت های حوزه فنی و اجرایی، اجرای 

طرح های آماری متعدد، تهیه نقشــه ها و برنامه های 
مکان یابی سرشماری عمومی نفوس و مسکن، حوزه 
منابع انسانی و ارزیابی دستگاه ها به صورت سالانه اشاره 
کرد و گفت: در حوزه آموزش نیز در تعامل با سازمان ها 
و دستگاه های اجرایی مختلف برنامه های آموزشی اعم 
از بدو استخدام اجرایی شده تا نیروهای جذب شده 
در دستگاه های اجرایی بتوانند براساس این آموزش ها 

ماموریت و مسئولیت خود را انجام دهند.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل بیان 
کرد: از مدیریت جدید مرکز آموزش و پژوهش انتظار 
این است تا با توجه به حساسیت این عرصه با بهره گیری 
از تجارب و تخصص نیروها تلاشی موثر در رسیدن به 

اهداف عالیه در دستور کار قرار گیرد.
او با بیان اینکه طرح توسعه اشتغال با پرداخت تسهیلات 
کم بهره در روســتاهای بالای 40 خانوار این اســتان 
اجرا می شــود، افزود: طرح توسعه و اشتغال با هدف 
اشتغال زایی و جلوگیری از مهاجرت بی رویه روستاییان 
تدوین شده و مقرر است ســالانه این طرح در ۱۲۹ 

روستای استان اجرا شود.

 اردبیل جزو 5 استان برتر کشور
 در تدوین سند توسعه روستایی است

کسب مقام اول جشنواره بین المللی اجرا توسط 
کارشناس روابط عمومی دانشگاه صنعتی شاهرود

اصفهان-ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
از ابتدای ســال تاکنون بیش از ۶30 هزارمترمکعب از 
مخازن آب در شهرها و روستاهادر سطح استان اصفهان 

شستشو شد. 
مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب 
شرکت آبفا  استان اصفهان گفت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون، در راستای ســطح کمی و کیفی آب شرب در 
شهرها و روستاهای استان بیش از ۶۸3 باب مخزن آب 

مورد گندزدایی و شستشو قرار گرفت.
فهمیه امیری با اشاره به فرایند گندزدایی آب شرب اعلام کرد: با یکپارچه سازی شرکتهای 
آبفا شهری و روستایی ۱۲ سامانه گندزادیی کلر زن گازی از مدار خارج شد و به منظور فرایند 
گندزادیی سریعتر و دقیق تر سامانه الکترولیز نمک طعام و محلولی جایگزین سامانه کلر زن 

گازی شد.
وی ادامه داد: شرکت آبفا استان اصفهان با به روز کردن تجهیزات آزمایشگاهی و نیز بهره مندی 
از دانش روز دنیا درصدد تامین و توزیع آب شرب و سالم وبهداشتی به مردم در سطح شهر و 

روستا در سطح استان دارد وتا کنون در این راستا موفق عمل نموده است.
مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب  شرکت آبفا استان اصفهان اظهار داشت: 
کیفیت و سلامت  آب شرب در استان به صورت مستمر از سوی نهادهای نظارتی و ذیصلاح 
مورد ارزیابی قرار می گیرد و با تایید این نهادها آب شرب میان مردم توزیع می شود بر این 

اساس مردم از سلامت و کیفیت  آب شرب در هر برهه از زمان اطمینان کامل داشته باشند  .

 شستشوی630 هزار متر مکعب مخازن آب 
در استان اصفهان


